[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	26.10.2021
	№
	63

г.Боровичи

О внесении изменения в Порядок формирования и использования
 бюджетных ассигнований дорожного фонда города Боровичи
В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда города Боровичи, утвержденный решением Совета депутатов города Боровичи от 28.11.2017 № 150, изложив третий абзац пункта 2 в редакции:

«налога на доходы с физических лиц, поступающего в бюджет города Боровичи, в 2021 году по нормативу 21%, с 2022 года по нормативу 20%»;

2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи    А.А. Орлов